TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Panevezis, Lithuania
PROGRAM

Reede 14.01.2011

18.00 — mandaat / License control

18.00 — soojendus trekil / warm up

19.10 — S3it 30 min +2 laps — ullatusvéljalangemine / elimination
20.00 — I6pp / end

Laupdev 15.01.2011

09.00 — Soojendus / warm up
09.20 — A-grupp — scrats 10 km (40 laps)

B-grupp —scrats 5 km (20 laps)

A-grupp — scrats 10 km (40 laps)

B-grupp —scrats 3,75 km (15 laps)

A-grupp — valjalangemine / elimination (classic 2 laps)
12.00 — 16pp /end

17.00 — Soojendus / warm up

17.20 — A-grupp — punktis@it / pointrace 20 km (80 laps, 8 sprints)
B-grupp — punktisdit / pointrace 10 km (40 laps, 4 sprints)
A-grupp — punktisdit / pointrace 15 km (60 laps, 6 sprints)
B-grupp — véljalangemine / elimination (classic 2 laps)
A-grupp — valjalangemine / elimination (classic 2 laps)

19.00 - I6pp / end

Piihapaev 16.01.2011

09.00 — Soojendus / warm up
09.10 — A-grupp — scrats 10 km (40 ringi)

B-grupp — scrats 5 km (20 ringi)

A-grupp — scrats 10 km (40 ringi)

B-grupp — véljalangemine / elimination (classic 2 laps)
11.00 - 16pp / end

13.00 — Soojendus / warm up

13.20 — A-grupp — punktisdit / pointrace 20 km (80 laps, 8 sprints)
B-grupp — punktisdit / pointrace 10 km (40 laps, 4 sprints)
A-grupp — punktisdit / pointrace 15 km (60 laps, 6 sprints)
B-grupp — véljalangemine / elimination (classic 2 laps)
A-grupp — véljalangemine / elimination (classic 2 laps)

15.00 - I6pp / end

Punktide arvestus Omniumi slisteemis, mahavdetule vdistlejate arv.
A ja B grupil eraldi arvestus.
Winner is best of omnium point system 15.01. and 16.01 races.

Peakohtunik - Raivo Rannamets
Peasekretar - Kaja Remmelgas
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Age g.

M-EL
M-EL
M-EL
M-JU
M-EL
M-EL
M-JU
M-EL
M-EL
M-JU
M-EL
M-JU
W-EI
M-EL
W-JU
M-EL
W-EI
W-EI
M-EL
M-EL

M-JU
M-JU
M-JU
M-JU
M-JU
M-JU
W-JU
W-JU

Name

Eerik Idarand
Andzs Flaksis
Rihards Bartusevics
Sarlinas Kunceviciua
Indulis Bekmanis
Andris Smirnovs
Vaidas Misevicius
Vitaly Kornilov
Rainer POvvat
Ernest Cakss
Armands Becis
Airidas Videika
Egle Zablockyte
Domas Manikas
Riita Zemaityte
Matis Premanis
Agnes Silinyte
Roberta Barzdaite
Lauri Arte

Sampo Koistinen

Rimvydas Degutis
Andrejs Podans
Laurynas Klialiga
Peteris Reiters
Svajlunas Janauskas
Alirimas Nefas
Evelin Idarand
Zabinta Titenite

TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Paneveazis, Lithuania

Age

EST1991
LAT1991
LAT1990
LIT1994
LAT1989
LAT1990
LIT1994
LAT1979
EST1985
LAT1994
LAT1991
LIT1994
LIT1991
LIT1991
LIT1993
LAT1991
LIT1992
LIT1992
FIN1978
FIN1982

LIT1995
LAT1995
LIT1994
LAT1993
LIT1995
LIT1994
EST1994
LIT1995

Club

KJK/Est
RBD/Lat
RRS/Lat
Pan/Lit
RBD/Lat
RBD/Lat
Pan/Lit
AB/UM/Lat
TUSK/Est
RRS/Lat
RBD/Lat
Pan/Lit
Pan/Lit
Pan/Lit
Pan/Lit
RBD/Lat
Pan/Lit
Pan/Lit
CCH/Fin
CCH/Fin

Pan/Lit
RRS/Lat
Pan/Lit
RRS/Lat
Pan/Lit
Pan/Lit
KJK/Est
Pan/Lit

OFFICIAL RESULTS

15.01.2011 16.01.2011
Scri | Scr2| Elim1 | Total| P/R1 | P/R2 | Elim2| Total| Scr3 | Scr4 | Elim3 | Total| P/R3 | P/R4 | Elim4| Total | TOTAL

1 2 3 4
3 3 1 7 2 3 1 6 2 2 4 4 5 1 10 27
1 1 10 12 1 1 12 14 3 1 4 1 6 2 9 39
6 6 6 18 11 5 4 20 4 4 8 2 3 3 8 54
2 7 12 21 5 2 7 14 6 3 9 5 2 10 17 61
9 4 4 17 4 4 3 11 10 7 17 6 11 6 23 68
4 2 8 14 3 11 18 32 1 12 13 20 1 8 29 88
5 5 2 12 6 8 20 34 8 6 14 3 9 20 32 92
6 7 5 18 9 20 6 35 9 5 14 7 8 20 35 102
12 | 11 9 32 14 12 9 35 13 8 21 11 7 12 30 118
14 7 13 34 15 20 13 48 12 | 10 22 10 4 4 18 122
10 7 3 20 8 6 2 16 20 | 20 40 20 20 20 60 136
10 | 12 11 33 12 12 5 29 15 | 11 26 12 20 20 52 140
20 | 20 20 60 10 10 14 34 7 13 20 8 20 5 33 147
13 | 20 20 53 18 20 11 49 5 14 19 20 10 9 39 160
20 | 20 20 60 13 12 8 33 14 9 23 9 20 20 49 165
8 13 7 28 7 16 15 38 20 | 20 40 20 20 20 60 166
20 | 20 20 60 15 9 20 44 11 | 15 26 13 20 7 40 170
20 | 20 20 60 15 12 10 37 16 | 16 32 14 20 11 45 174
20 [ 20 | 20 60 20 | 20 16 56 | 20 | 20 40 | 20 | 20 20 60 216
20 | 20 20 60 20 20 17 57 20 | 20 40 20 20 20 60 217
1| 3 4 1 2 3 1 1 2 1 2 3 12
2 1 3 2 1 3 2 2 4 2 3 5 15
4 | 4 8 3 6 9 3 4 7 5 4 9 33

6 4 3 7 6 3 9 4 8 12 34
3| 7 10| 7 7 14 | 4 5 9 3 1 4 37
5 | 2 7 5 4 9 5 6 11| 6 5 11 38
6 5 11 6 5 11 7 8 15 8 6 14 51
8 8 16 8 8 16 8 7 15 7 7 14 61
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TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Paneveazis, Lithuania

ELIMINATION RACE - Qualifying
OFFICIAL RESULTS

14.01.2011
Nr Ageg. Name Age Club
51 M-EL Andzs Flaksis LAT1991 RBD/Lat
52 M-EL  Andris Smirnovs LAT1990 RBD/Lat
46 M-EL Eerik Idarand EST1991 KJK/Est
56  M-JU Sarlinas Kunceviciua LIT1994 Pan/Lit
50 M-EL Indulis Bekmanis LAT1989 RBD/Lat
55 M-JU Vaidas Misevicius LIT1994 Pan/Lit
49 M-EL Vitaly Kornilov LAT1979 AB/UM/Lat
57 M-JU Airidas Videika LIT1994 Pan/Lit
59 M-JU Domas Manikas LIT1991 Pan/Lit
47 M-EL Rainer Povvat EST1985 TUSK/Est
58 M-JU Rimvydas Deglitis LIT1995 Pan/Lit
54 M-EL Matis Premanis LAT1991 RBD/Lat
48 W-JU Evelin Idarand EST1994 KJK/Est

Lk 3



TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING SHAMPIONSHIPS
14.-16.janury 2011
Cido Arena, Panevezis, Lithuania

SCRATCH RACE 1
OFFICIAL RESULTS

15.01.2011
10 km-40 laps
-[+
Rank Nr Ageg. Name Age Club Laps Final

1 51 M-EL Andzs Flaksis LAT1991 RBD/Lat 2 7
2 56 M-JU Sarunas Kuncevi®ciua LIT1994 Pan/Lit 1 3
3 46 M-EL Eerik Idarand EST1991 KJK/Est 1 5
4 52 M-EL  Andris Smirnovs LAT1990 RBD/Lat 1 6
5 55 M-JU Vaidas Misevicius LIT1994 Pan/Lit 1 8
6 49 M-EL Vitaly Kornilov LAT1979 AB/UM/Lat 1 9
6 60 M-EL Rihards Bartusevics LAT1990 RRS/Lat 1 9
8 54 M-EL Matis Premanis LAT1991 RBD/Lat 1 15
9 50 M-EL Indulis Bekmanis LAT1989 RBD/Lat 1
10 53 M-EL  Armands Becis LAT1991 RBD/Lat 9
10 57 M-JU Airidas Videika LIT1994 Pan/Lit 9
12 47 M-EL Rainer PGvvat EST1985 TUSK/Est -1 2
13 59 M-JU Domas Manikas LIT1991 Pan/Lit -1 4
14 62 M-JU  Ernesr Cakss LAT1994 RRS/Lat -1 9
15 63 M-JU Peteris Reiters LAT1993 RRS/Lat -5 9

7,5 km-30 laps

-[+
Rank Nr Ageg. Name Age Club Laps Final

1 66 M-JU Rimvydas Degutis LIT1995 Pan/Lit 1
2 61 M-JU Andrejs Podans LAT1995 RRS/Lat 2
3 67 M-JU  Svajlinas Janauskas LIT1995 Pan/Lit 3
4 65 M-JU Laurynas Klialiga LIT1994 Pan/Lit 4
5 64 M-JU Alirimas Nefas LIT1994 Pan/Lit 5
6 48 W-JU Evelin Idarand EST1994 KJK/Est -3 6

Lk 4
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TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Panevezis, Lithuania

SCRATCH RACE 2
OFFICIAL RESULTS

15.01.2011
10 km-40 laps
-/+

Nr Ageg. Name Age Club Laps Final
51 M-EL  Andzs Flaksis LAT1991 RBD/Lat 1
52 M-EL  Andris Smirnovs LAT1990 RBD/Lat 2
46 M-EL Eerik Idarand EST1991 KJK/Est 3
50 M-EL Indulis Bekmanis LAT1989 RBD/Lat 4
55 M-JU Vaidas Misevicius LIT1994 Pan/Lit 5
60 M-EL Rihards Bartusevics LAT1990 RRS/Lat 6
49 M-EL Vitaly Kornilov LAT1979 AB/UM/Lat 7
53 M-EL Armands Becis LAT1991 RBD/Lat 7
56 M-JU Sarunas Kuncevi®ciua LIT1994 Pan/Lit 7
62 M-JU  Ernesr Cakss LAT1994 RRS/Lat 7
47 M-EL Rainer POvvat EST1985 TUSK/Est 12
57 M-JU Airidas Videika LIT1994 Pan/Lit -1 7
54 M-EL Matis Premanis LAT1991 RBD/Lat -1 13
63 M-JU Peteris Reiters LAT1993 RRS/Lat -4 14
59 M-JU Domas Manikas LIT1991 Pan/Lit

3,750 km-15 laps

-/+

Nr Ageg. Name Age Club Laps Final
61 M-JU Andrejs Podans LAT1995 RRS/Lat 1
66 M-JU Rimvydas Degutis LIT1995 Pan/Lit 2
65 M-JU Laurynas Klialiga LIT1994 Pan/Lit 3
64 M-JU Alirimas Nefas LIT1994 Pan/Lit 4
48 W-JU Evelin Idarand EST1994 KJK/Est 5
67 M-JU Svajlinas Janauskas LIT1995 Pan/Lit

Lk 5
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TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Paneveazis, Lithuania

15.01.2011
Nr Agesg.
46 M-EL
55 M-JU
53 M-EL
50 M-EL
49 M-EL
60 M-EL
54 M-EL
52 M-EL
47 M-EL
51 M-EL
57 M-JU
56 M-JU
62 M-JU
63 M-JU

Name

Eerik Idarand
Vaidas Misevicius
Armands Becis
Indulis Bekmanis
Vitaly Kornilov
Rihards Bartusevics
Matis Premanis
Andris Smirnovs
Rainer Pdvvat
Andzs Flaksis
Airidas Videika
Sarunas Kuncevi*ciua
Ernesr Cakss
Peteris Reiters

ELIMINATION RACE 1
OFFICIAL RESULTS

Age

EST1991
LIT1994

LAT1991
LAT1989
LAT1979
LAT1990
LAT1991
LAT1990
EST1985
LAT1991
LIT1994

LIT1994

LAT1994
LAT1993

Lk 6

Club

KJK/Est
Pan/Lit
RBD/Lat
RBD/Lat
AB/UM/Lat
RRS/Lat
RBD/Lat
RBD/Lat
TUSK/Est
RBD/Lat
Pan/Lit
Pan/Lit
RRS/Lat
RRS/Lat



TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Paneveazis, Lithuania

POINTS RACE 1
OFFICIAL RESULTS

15.01.2011 Time 27:42
20 km-80 laps-8 sprints Speed 44,4
Sprints p. -/+

Rank Nr Ageg. Name Age Club 1| 2| 3 | 4| 5| 6| 7| 8| Laps | Total Final
1 51 M-EL Andzs Flaksis LAT1991 RBD/Lat 33 55 5 60 81 11
2 46 M-EL Eerik Idarand EST1991  KJK/Est 312 33 40 52 2
3 52 M-EL  Andris Smirnovs LAT1990 RBD/Lat 55 3 5 20 38 1
4 50 M-EL Indulis Bekmanis LAT1989 RBD/Lat 5 312 20 31 3
5 56 M-JU Sarlinas Kuncevitciua LIT1994 Pan/Lit 222 2 20 28 5
6 55 M-JU Vaidas Misevicius LIT1994 Pan/Lit 1 2 20 23 10
7 54 M-EL Matis Premanis LAT1991 RBD/Lat 1 20 21 11
8 53 M-EL Armands Becis LAT1991 RBD/Lat 2 5 7 11
9 49 M-EL Vitaly Kornilov LAT1979 AB/UM/Lat 3 3 8
10 72 W-El Egle Zablockyte LIT1991 Pan/Lit 1 1 2 4
11 60 M-EL Rihards Bartusevics LAT1990 RRS/Lat 1 1 7
12 57 M-JU Airidas Videika LIT1994 Pan/Lit 1 1 11
13 71 W-JU Rita Zemaityte LIT1993 Pan/Lit 0 6
14 a7 M-EL Rainer PGvvat EST1985  TUSK/Est 0 9
15 62 M-JU Ernest Cakss LAT1994 RRS/Lat 0 11
15 70 W-El  Agnes §i|inyte LIT1992 Pan/Lit 0 11
15 73 W-El Roberta Barzdaite LIT1992 Pan/Lit 0 11
18 59 M-EL Domas Manikas LIT1991 Pan/Lit -20 -20 11

DNS 68 M-EL Lauri Arte FIN1978  CCH/Fin
DNS 69 M-EL Sampo Koistinen FIN1982  CCH/Fin
Time 18:01
10 km-40 laps-4 sprints Speed 33,3
Sprints p. -/+

Rank Nr Ageg. Name UCI code Club 1 | 2| 3 | 4| | | | Laps | Total Final
1 66 M-JU Rimvydas Degutis LIT1995 Pan/Lit 5 55 15 1
2 61 M-JU Andrejs Podans LAT1995 RRS/Lat 3 33 9 2
3 65 M-JU Laurynas Klialiga LIT1994 Pan/Lit 1 21 4 4
4 63 M-JU Peteris Reiters LAT1993 RRS/Lat 12 -20 -17 3
5 64 M-JU Alirimas Nefas LIT1994 Pan/Lit 2 -20 -18 6
6 48 W-JU Evelin Idarand EST199403( KJK/Est -40 -40 5

DNS 67 M-JU Svajiinas Janauskas LIT1995 Pan/Lit

Lk 7



TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Paneveazis, Lithuania

POINTS RACE 2
OFFICIAL RESULTS

15.01.2011 Time 19:11
15 km-60 laps-6 sprints Speed 46,9
Sprints p. -/+
Rank Nr Ageg. Name Age Club 1| 2| 3 | 4| 5| 6| Laps [ Total Final
1 51 M-EL Andzs Flaksis LAT1991 RBD/Lat 525555 27 1
2 56 M-JU  Sarlinas Kunceviciua LIT1994 Pan/Lit 5 233 13 2
3 46 M-EL Eerik Idarand EST1991 KJK/Est 333 9 5
4 50 M-EL Indulis Bekmanis LAT1989 RBD/Lat 3 1 2 6 5
5 60 M-EL Rihards Bartusevics LAT1990 RRS/Lat 1211 5 5
6 53 M-EL Armands Becis LAT1991 RBD/Lat 0 5
8 55 M-JU Vaidas Misevicius LIT1994 Pan/Lit 2 -20 -18 3
9 70 W-El  Agnes Silinyte LIT1992 Pan/Lit 2 -20 -18 5
10 72 W-El Egle Zablockyte LIT1991 Pan/Lit 1 -20 -19 4
11 52 M-EL Andris Smirnovs LAT1990 RBD/Lat 1 -20 -19 5
12 47 M-EL Rainer PGvvat EST1985 TUSK/Est -20 -20 5
12 57 M-JU Airidas Videika LIT1994 Pan/Lit -20 -20 5
12 71 W-JU RitaZemaityte LIT1993 Pan/Lit -20 -20 5
12 73 W-El Roberta Barzdaite LIT1992 Pan/Lit -20 -20 5
16 54 M-EL Matis Premanis LAT1991 RBD/Lat -40 -40 5
DNF 49 M-EL Vitaly Kornilov LAT1979 AB/UM/Lat 0 DNF
DNF 59 M-EL Domas Manikas LIT1991 Pan/Lit 0 DNF
DNF 62 M-JU Ernest Cakss LAT1994 RRS/Lat -40 -40 DNF
DNS 68 M-EL Lauri Arte FIN1978 CCH/Fin
DNS 69 M-EL Sampo Koistinen FIN1982 CCH/Fin

Lk 8



TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Panevezis, Lithuania

ELIMINATION RACE 2
OFFICIAL RESULTS

15.01.2011
Rank Nr Ageg. Name Age Club
1 46 M-EL Eerik Idarand EST1991 KJK/Est
2 53 M-EL Armands Becis LAT1991 RBD/Lat
3 50 M-EL Indulis Bekmanis LAT1989 RBD/Lat
4 60 M-EL Rihards Bartusevics LAT1990 RRS/Lat
5 57 M-JU Airidas Videika LIT1994 Pan/Lit
6 49 M-EL Vitaly Kornilov LAT1979 AB/UM/Lat
7 56  M-JU Sarlinas Kunceviciua ~ LIT1994 Pan/Lit
8 71 W-JU Riita Zemaityte LIT1993 Pan/Lit
9 47 M-EL Rainer Povvat EST1985 TUSK/Est
10 73 W-EI Roberta Barzdaite LIT1992 Pan/Lit
11 59 M-EL Domas Manikas LIT1991 Pan/Lit
12 51 M-EL  Andzs Flaksis LAT1991 RBD/Lat
13 62 M-JU Ernest Cakss LAT1994 RRS/Lat
14 72 W-El Egle Zablockyte LIT1991 Pan/Lit
15 54 M-EL Matis Premanis LAT1991 RBD/Lat
16 68 M-EL Lauri Arte FIN1978 CCH/Fin
17 69 M-EL  Sampo Koistinen FIN1982 CCH/Fin
18 52 M-EL  Andris Smirnovs LAT1990 RBD/Lat
DNF 70 W-El  Agnes Silinyte LIT1992 Pan/Lit
DNS 55 M-JU Vaidas Misevicius LIT1994 Pan/Lit
Rank Nr Ageg. Name Age Club
1 61 M-JU Andrejs Podans LAT1995 RRS/Lat
2 66 M-JU Rimvydas Degutis LIT1995 Pan/Lit
3 63 M-JU Peteris Reiters LAT1993 RRS/Lat
4 64 M-JU Alirimas Nefas LIT1994 Pan/Lit
5 48 W-JU Evelin Idarand EST1994 KJK/Est
6 65 M-JU Laurynas Klialiga LIT1994 Pan/Lit
DNS 67 M-JU Svajlinas Janauskas LIT1995 Pan/Lit

Lk 9



TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS

16.01.2011
10 km-40 laps
Rank Nr Ageg.
1 52 M-EL
2 46 M-EL
3 51 M-EL
4 60 M-EL
5 59 M-EL
6 56 M-JU
7 72 W-EI
8 55 M-JU
9 49 M-EL
10 50 M-EL
11 70 W-EI
12 62 M-JU
13 47 M-EL
14 71 W-JU
15 57 M-JU
16 73 W-EI
DNS 53 M-EL
DNS 54 M-EL
DNS 68 M-EL
DNS 69 M-EL
5 km-20 laps
Rank Nr Ageg.
1 66 M-JU
2 61 M-JU
3 65 M-JU
4 67 M-JU
5 64 M-JU
6 63 M-JU
7 48 W-JU
8 74  W-JU

14.-16.january 2011

Cido Arena, Paneveazis, Lithuania

Name

Andris Smirnovs
Eerik Idarand
Andzs Flaksis
Rihards Bartusevics
Domas Manikas

Sarlinas Kuncevi’ciua

Egle Zablockyte
Vaidas Misevicius
Vitaly Kornilov
Indulis Bekmanis
Agnes Silinyte
Ernest Cakss
Rainer Pdvvat
Rita Zemaityte
Airidas Videika
Roberta Barzdaite
Armands Becis
Matis Premanis
Lauri Arte

Sampo Koistinen

Name

Rimvydas Degutis
Andrejs Podans
Laurynas Klialiga
Svajiinas Janauskas
Alirimas Nefas
Peteris Reiters
Evelin Idarand
Zabinta Titenite

SCRATCH RACE 3
OFFICIAL RESULTS

Age

LAT1990
EST1991
LAT1991
LAT1990
LIT1991
LIT1994
LIT1991
LIT1994
LAT1979
LAT1989
LIT1992
LAT1994
EST1985
LIT1993
LIT1994
LIT1992
LAT1991
LAT1991
FIN1978
FIN1982

Age
LIT1995
LAT1995
LIT1994
LIT1995
LIT1994
LAT1993
EST1994
LIT1995

Lk 10

Club

RBD/Lat
KJK/Est
RBD/Lat
RRS/Lat
Pan/Lit
Pan/Lit
Pan/Lit
Pan/Lit
AB/UM/Lat
RBD/Lat
Pan/Lit
RRS/Lat
TUSK/Est
Pan/Lit
Pan/Lit
Pan/Lit
RBD/Lat
RBD/Lat
CCH/Fin
CCH/Fin

Club
Pan/Lit
RRS/Lat
Pan/Lit
Pan/Lit
Pan/Lit
RRS/Lat
KJK/Est
Pan/Lit

-/+
Laps

-/+
Laps

Time 13:49
Speed 434

Final
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Time 7:47
Speed 38,5
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16.01.2011

10 km-40 laps
Nr  Ageg.
51 M-EL
46 M-EL
56 M-JU
60 M-EL
49 M-EL
55 M-JU
50 M-EL
47 M-EL
71 W-JU
62 M-JU
57 M-JU
52 M-EL
72 W-EI
59 M-EL
70 W-EI
73 W-EI
53 M-EL
54 M-EL
68 M-EL
69 M-EL

TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS

14.-16.january 2011

Cido Arena, Paneveazis, Lithuania

Name

Andzs Flaksis
Eerik Idarand

Sarlinas Kuncevi’ciua

Rihards Bartusevics
Vitaly Kornilov
Vaidas Misevicius
Indulis Bekmanis
Rainer PGvvat
Rita Zemaityte
Ernest Cakss
Airidas Videika
Andris Smirnovs
Egle Zablockyte
Domas Manikas
Agnes Silinyte
Roberta Barzdaite
Armands Becis
Matis Premanis
Lauri Arte

Sampo Koistinen

SCRATCH RACE 4
OFFICIAL RESULTS

Age

LAT1991
EST1991
LIT1994
LAT1990
LAT1979
LIT1994
LAT1989
EST1985
LIT1993
LAT1994
LIT1994
LAT1990
LIT1991
LIT1991
LIT1992
LIT1992
LAT1991
LAT1991
FIN1978
FIN1982

Lk 11

Club

RBD/Lat
KJK/Est
Pan/Lit
RRS/Lat
AB/UM/Lat
Pan/Lit
RBD/Lat
TUSK/Est
Pan/Lit
RRS/Lat
Pan/Lit
RBD/Lat
Pan/Lit
Pan/Lit
Pan/Lit
Pan/Lit
RBD/Lat
RBD/Lat
CCH/Fin
CCH/Fin

-/+
Laps

Time 13:54
Speed 43,2

Final
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TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Paneveazis, Lithuania

ELIMINATION RACE 3
OFFICIAL RESULTS

16.01.2011
Nr Ageg. Name Age Club
66 M-JU Rimvydas Degutis LIT1995 Pan/Lit
61 M-JU  Andrejs Podans LAT1995 RRS/Lat
63 M-JU Peteris Reiters LAT1993 RRS/Lat
65 M-JU Laurynas Klialiga LIT1994 Pan/Lit
67 M-JU Svajlinas Janauskas LIT1995 Pan/Lit
64 M-JU Alirimas Nefas LIT1994 Pan/Lit
74 W-JU Zabinta Titenite LIT1995 Pan/Lit
48 W-JU Evelin Idarand EST1994 KJK/Est

Lk 12



TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Paneveazis, Lithuania

POINTS RACE 3
OFFICIAL RESULTS

16.01.2011 Time 27:14
20 km-80 laps-8 sprints Speed 44,1
Sprints p. -/+
Rank Nr Ageg. Name Age Club 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7 | 8| Laps [ Total Final
1 51 M-EL Andzs Flaksis LAT1991 RBD/Lat 5535 3 20 41 9
2 60 M-EL Rihards Bartusevics LAT1990 RRS/Lat 122 2 20 27 3
3 55 M-JU Vaidas Misevicius LIT1994 Pan/Lit 3 20 23 6
4 46 M-EL Eerik Idarand EST1991 KJK/Est 3335 313 21 2
5 56 M-JU  Sarlinas Kunceviciua LIT1994 Pan/Lit 212 55 15 5
6 50 M-EL Indulis Bekmanis LAT1989 RBD/Lat 2 1 225 12 1
7 49 M-EL Vitaly Kornilov LAT1979 AB/UM/Lat 5 5 8
8 72 W-El Egle Zablockyte LIT1991 Pan/Lit 1 1 2 4
9 71 W-JU Riita Zemaityte LIT1993 Pan/Lit -20 -20 9
10 62 M-JU Ernest Cakss LAT1994 RRS/Lat -20 -20 10
11 47 M-EL Rainer PGvvat EST1985 TUSK/Est -40 -40 14
12 57 M-JU Airidas Videika LIT1994 Pan/Lit 1 1 -80 -78 7
13 70 W-El  Agnes Silinyte LIT1992 Pan/Lit -80 -80 13
14 73 W-El Roberta Barzdaite LIT1992 Pan/Lit -120 -120 12
DNF 52 M-EL  Andris Smirnovs LAT1990 RBD/Lat -20 -20 DNF
DNF 59 M-EL Domas Manikas LIT1991 Pan/Lit -20 -20 DNF
DNS 53 M-EL Armands Becis LAT1991 RBD/Lat
DNS 54 M-EL  Matis Premanis LAT1991 RBD/Lat
DNS 68 M-EL Lauri Arte FIN1978 CCH/Fin
DNS 69 M-EL Sampo Koistinen FIN1982 CCH/Fin
Time 16:11
10 km-40 laps-4 sprints Speed 37,1
Sprints p. -/+
Rank Nr Ageg. Name Age Club 1| 2| 3| 4| | | | Laps | Total Final
1 66 M-JU Rimvydas Degutis LIT1995 Pan/Lit 5525 17 1
2 61 M-JU Andrejs Podans LAT1995 RRS/Lat 3333 12 2
3 67 M-JU Svajiinas Janauskas LIT1995 Pan/Lit 225 9 5
4 63 M-JU Peteris Reiters LAT1993 RRS/Lat 12 3 3
5 65 M-JU Laurynas Klialiga LIT1994 Pan/Lit 11 1 3 4
6 64 M-JU  Alirimas Nefas LIT1994 Pan/Lit -20 -20 7
7 74 W-JU Zabinta Titenite LIT1995 Pan/Lit -40 -40 6
8 48 W-JU Evelin Idarand EST1994 KJK/Est -40 -40 8
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TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Panevezis, Lithuania

POINTS RACE 4
OFFICIAL RESULTS

16.01.2011 Time 20:54
15 km-60 laps-6 sprints Speed 43,1
Sprints p. -/+

Rank Nr Ageg. Name Age Club [1[2]3[4]5[6] Laps | Total Final
1 52 M-EL  Andris Smirnovs LAT1990 RBD/Lat 55255 40 62 1
2 56 M-JU Sarlinas Kunceviciua LIT1994 Pan/Lit 33151 40 53 8
3 60 M-EL Rihards Bartusevics LAT1990 RRS/Lat 2 3 40 45 7
4 62 M-JU Ernest Cakss LAT1994 RRS/Lat 123 20 26 5
5 46 M-EL Eerik Idarand EST1991 KJK/Est 5 132 11 3
6 51 M-EL Andzs Flaksis LAT1991 RBD/Lat 1 23 6 2
7 47 M-EL Rainer PGvvat EST1985 TUSK/Est 2 2 10
8 49 M-EL Vitaly Kornilov LAT1979 AB/UM/Lat 1 1 4
9 55 M-JU Vaidas Misevicius LIT1994 Pan/Lit 0 6
10 59 M-EL Domas Manikas LIT1991 Pan/Lit 0 9
11 50 M-EL Indulis Bekmanis LAT1989 RBD/Lat 0 11

DNS 53 M-EL Armands Becis LAT1991 RBD/Lat

DNS 54 M-EL Matis Premanis LAT1991 RBD/Lat

DNS 57 M-JU Airidas Videika LIT1994 Pan/Lit

DNS 68 M-EL Lauri Arte FIN1978 CCH/Fin

DNS 69 M-EL Sampo Koistinen FIN1982 CCH/Fin

DNS 70 W-El  Agnes Silinyte LIT1992 Pan/Lit

DNS 71 W-JU Riita Zemaityte LIT1993 Pan/Lit

DNS 72 W-El  Egle Zablockyte LIT1991 Pan/Lit

DNS 73 W-El Roberta Barzdaite LIT1992 Pan/Lit
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TALLINN'S OPEN TRACK CYCLING CHAMPIONSHIPS
14.-16.january 2011
Cido Arena, Paneveuzis, Lithuania

ELIMINATION RACE 4
OFFICIAL RESULTS

16.01.2011
Nr Ageg. Name Age Club
46 M-EL Eerik Idarand EST1991 KJK/Est
51 M-EL  Andzs Flaksis LAT1991 RBD/Lat
60 M-EL Rihards Bartusevics LAT1990 RRS/Lat
62 M-JU Ernest Cakss LAT1994 RRS/Lat
72 W-El Egle Zablockyte LIT1991 Pan/Lit
50 M-EL Indulis Bekmanis LAT1989 RBD/Lat
70 W-El  Agnes Silinyte LIT1992 Pan/Lit
52 M-EL  Andris Smirnovs LAT1990 RBD/Lat
59 M-EL Domas Manikas LIT1991 Pan/Lit
56 M-JU  Sarlinas Kunceviciua LIT1994 Pan/Lit
73 W-EI Roberta Barzdaite LIT1992 Pan/Lit
47 M-EL Rainer Povvat EST1985 TUSK/Est
49 M-EL Vitaly Kornilov LAT1979 AB/UM/Lat
57 M-JU Airidas Videika LIT1994 Pan/Lit
71 W-JU Rita Zemaityte LIT1993 Pan/Lit
53 M-EL Armands Becis LAT1991 RBD/Lat
54 M-EL Matis Premanis LAT1991 RBD/Lat
55 M-JU Vaidas Misevicius LIT1994 Pan/Lit
68 M-EL Lauri Arte FIN1978 CCH/Fin
69 M-EL  Sampo Koistinen FIN1982 CCH/Fin
Nr Ageg. Name Age Club
67 M-JU Svajlinas Janauskas LIT1995 Pan/Lit
66 M-JU Rimvydas Degutis LIT1995 Pan/Lit
61 M-JU Andrejs Podans LAT1995 RRS/Lat
65 M-JU Laurynas Klialiga LIT1994 Pan/Lit
64 M-JU Alirimas Nefas LIT1994 Pan/Lit
48 W-JU Evelin Idarand EST1994 KJK/Est
74 W-JU Zabinta Titenite LIT1995 Pan/Lit
63 M-JU Peteris Reiters LAT1993 RRS/Lat
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